УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №16
МО «Коткинский сельсовет»
Р Е Ш Е Н И Е  № 1

с.Коткино		                                                 10 февраля 2020 года

Об утверждении графика работы участковой избирательной
Комиссии  избирательного участка №16 при организации и проведении досрочных выборов Главы МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с решением Совета депутатов МО «Коткинский сельсовет» от 30 января 2020 года № 1 «О назначении досрочных выборов Главы муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, на основании постановления  Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от 10 февраля 2020 года № 132/526-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Коткинский сельсовет» на участковую избирательную комиссию избирательного участка №16 при проведении досрочных выборов главы муниципального образования «Коткинский сельсовет» 26 апреля 2020 года», на основании части 5 статьи 13 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года №93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», участковая избирательная комиссия избирательного участка №16 Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить график работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №16:

Прием документов ежедневно:  с 19:00 час  до 20:00 час;
В выходные и праздничные дни: с 10:00 до 11:00 час.
5 марта 20220 года: с 16:00 до 18:00 час;
16 марта 2020 года: с 16:00 до 18:00 час.

Адрес избирательной комиссии: с.Коткино ул.Школьная д. 15
Контактный телефон: 88185722825 .

2. Направить настоящее решение в Администрацию МО «Коткинский сельсовет» НАО для размещения на официальном сайте и опубликовании в информационном бюллетене «Вестник МО «Коткинский сельсовет» НАО.

3. Разместить график работы избирательной комиссии МО «Коткинский сельсовет» в общедоступных местах, расположенных на территории МО «Коткинский сельсовет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №16 Ардееву А.В..

Председатель участковой избирательной комиссии
избирательного участка №16                      ___________/Голубева И.В

Секретарь участковой избирательной комиссии
избирательного участка №16                       _________/Ардеева А.В.